2024年 3月 28日

東京都アーチェリー協会会員各位

各市区大会申込み取りまとめ担当者様

東京都アーチェリー協会

理事長 松村 晃志

競技部会長 池澤かおり

都ア協主催大会で実施する距離の変更の件

日頃より東京都アーチェリー協会の事業にご参加・ご協力いただきまことにあ

りがとうございます。

さて、3月 26日に全ア連から「連盟通信（23/070）GA育成選手選考会 兼 全

日本小中学生選手権の競技内容について」が発表されたことを受けまして、東

京都アーチェリー協会主催大会で実施していたＴＳＴの各距離を以下のとおり

変更して試合を行うことといたしました。

大会に参加されます選手の皆さまならびに指導者の皆さまへの周知をよろしく

お願いいたします。

記

① TST30m18mラウンド → 30mラウンド(36射×2=72射)

② TST18m12mラウンド → 18mラウンド(36射×2=72射)

この取り扱いは 2024 年度から開始とし、4/7 開催・第 1 回夢の島ターゲット大会

から実施いたします。

以上

本件担当：競技部会長 池澤かおり

問い合わせ先： kyougi@tokyo-archery.org